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پارسیان

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش

شنبه 17 شهریور 1403، 3 ربيع الاول  1446 ، 7  سپتامبر 2024، شماره 4541 )1925 دوره جدید( ، 12 صفحه ،   قيمت 12000 توماناوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 4:20 ـ طلوع آفتاب: 5:37  ـ اذان ظهر امروز: 11:52 ـ غروب آفتاب: 18:07 ـ اذان مغرب: 18:24     

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
یک پیمانه برنج   

1 عدد تخم مرغ   
4 ق غذاخوری ماست   
گوشت مرغ یا گوسفند به دلخواه   100 گرم

1 عدد بادمجان متوسط 
1 عدد گوجه  

به مقدار کافی نمک فلفل و دارچین 
زعفران   به اندازه کافی

طرز تهیه:
داخل قابلمه ای گوشــت مرغ یا گوسفند را به همراه 
یــک عدد پیاز و مقداری آب و نمک و زردچوبه روی 
حرارت قرار دهید تا بپزد. بعد از پخت آنها را به صورت 

ریش ریش خرد کنید.در این فاصله برنج شسته شده را 
هم روی حرارت قراردهید و بگذارید تا نیم پزشود.بعد 
آن را آبکش کنید.در مرحله بعد داخل کاسه ای ، تخم 
مرغ را با ماست ، زعفران و مقداری نمک و فلفل مخلوط 
کنید و خوب هم بزنید. سپس برنج آبکش شده را هم 
را به آن اضافه کنید.به گوجه و بادمجان های حلقه ای 
شده ، مقدار کمی نمک بپاشید و سرخشان کنید.کف 
ظرف مورد نظرتان را چرب کنید و به اندازه دو تا ســه 
سانتی متر از مایع برنج را داخل آن بریزید و سطح آن را 
صاف کنید و بعد روی برنج گوشت ریش ریش شده را 
بچینید و مجددا روی گوشت ، مقداری از مایع برنج را 
بریزید.بعد گوجه های سرخ شده ، مجددا برنج و لایه 
بعدی بادمجان سرخ شده را بریزید.در آخر هم مایه برنج 
را روی بادمجانها بریزید.البته میتوانید تعداد لایه ها را کم 
کنید و همه مواد را وسط ته چین مابین دو برنج بریزید.

بــرای عطر بهتر ته چین ،مقدار کمی دارچین هم روی 
برنج بپاشید.فر را با حرارت 180 درجه روشن کنید و 
روی ظرف ته چین را با یک فویل نازک بپوشــانید و 
داخل فر بگذارید تا بعد از یک ساعت ته چین کاملا دم 

بکشد و آماده شود.

ته چین بادمجان و گوجه

سبک زندگی 

هر چند که همسرداری بر اساس تجربه های مختلفی 
اســت که فرد در زندگی مشترک بدست می آورد اما 
ارزش هــا و ملاک های مربوط به این موضوع ممکن 
است در هر فرهنگی متفاوت باشد. در برخی از مواقع  
بدســت آوردن تجربیات ممکن است بر زندگی فرد 
تاثیر زیادی بگذارد یا حتی بنیان خانواده را از هم بپاشد. 
بنابراین زوجین باید سعی کنند دانش و اطلاعات کافی 

را در این زمینه کسب کنند.
به همدیگر احترام بگذارید

احترام به همسر از اصول مهم زندگی مشترک به حساب 
می آید هر چه احترام بین زوجین بیشــتر باشد روابط 
آن ها صمیمی تر وعمیق تر می شود. رابطه ای که در آن 
این اصل مورد توجه قرار نگیرد دوام پیدا نمی کند یا اگر 
ادامه داشــته باشد همیشه با توهین و دعواست. هرگز 
همسر خود را مسخره نکنید یا اگر از دست او ناراحت 
شدید سعی کنید در زمانی که تنها شدید علت ناراحتی 

خود را با او در میان بگذارید.
  همدیگر را سرزنش نکنید

سرزنش کردن همســر رفتاری بسیار خطرناک برای 
زندگی زوجین به شمار می رود. مسائل مختلفی مثل 
مشکلات خانوادگی،کاری ، مالی و... می توانند منجر 
به این رفتار در زوجین شوند. به دلیل حس بدی که در 
فرد سرزنش شونده ایجاد می شود می تواند باعث ایجاد 
مشکلات عاطفی بین زوجین شود. نکته مهم این است 
که طرفین رابطه به نظرات همدیگر احترام گذاشته و به 
خاطر داشتن نظر متفاوت تحت هیچ شرایطی یکدیگر 

را سرزنش نکنند.
به حرف های یکدیگر گوش دهید

وقتی که همسرتان در حال صحبت با شماست یا این 
که دوست دارد در مورد اتفاقاتی که در طول روز برایش 
افتاده یا هر موضوع دیگری با شما صحبت کند حتما 
به ســخنانش گوش کنید. با بی حوصلگی این کار را 

انجام ندهید چرا که گاهی همسرتان در برخی از مواقع 
دوست دارد در مقابل صحبت هایی که می کند شما با او 

همدردی لازم را داشته باشید. 
مدیریت رابطه با خانواده همسر

 در بســیاری از مــوارد می بینیم کــه زوجین زیادی 
مشــکلات خود را به خانواده های هم ربط می دهند. 
یکی از ترفندهای مهمــی که زوجین باید در زندگی 
خود از آن استفاده کنند، مدیریت رابطه با خانواده همسر 
است. در کنار این که رابطه محترمانه ای با خانواده همسر 
خود دارید باید حدود مشخصی برای زندگی مشترک 
خود تعیین کنید و رابطه معتدلی را با آن ها داشته باشید. 
می توانید برای مسائل مهم زندگی از نظر آن ها استفاده 
کنید، اما سعی کنید در اموری که فکر می کنید خودتان به 
راحتی می توانید آن را انجام دهید آن ها را دخالت ندهید. 
رابطه های بسیار نزدیک و بدون هیچ حد و مرز می تواند 

باعث بروز مشکلات شود.

چهار اصل مهم همسرداری

فرقی نمی کند 20ساله هستید یا 80ساله؛ هرکس آموختن را متوقف کند پیر خواهد شد. 
هرکس پیوسته بیاموزد، جوان خواهد ماند. مهم ترین چیز در زندگی، جوان نگه داشتن ذهن است. 

 هنری فورد

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های نابعطارکاریکاتور
بار دگر شور آورید این پیر درد آشام ما

صد جام برهم نوش کرد از خون دل پر جام ما
چون راست کاندر کار شد وز کعبه در خمار ش

در کفر خود دین دار شد بیزار شد ز اسلام ما
پس گفت تا کی زین هوس ماییم و درد یک نفس

دایم یکی گوییم وبس تا شد دو عالم رام ما
بس کم زنی استاد شد بی خانه و بنیاد شد

از نام و ننگ آزاد شد نیک است این بدنام ما
پس شد چو مردان مرد او وز هر دو عالم فرد او

وز درد درد درد او شد مست هفت اندام ما
دل گشت چون دلداده ای جان شد ز کار افتاده ای

تا ریخت پر هر باده ای از جام دل در جام ما
جان را چون آن می نوش شد از بی خودی بیهوش شد

عقل از جهان خاموش شد و از دل برفت آرام ما
عطار در دیر مغان خون می کشید اندر نهان

فریاد برخاست از جهان کای رند درد آشام ما

دنيای سوفی-یوستاین گا آردر
مردمان انواع مشغوليت ها دارند: بعضی ها سکه های قديمی يا 
تمبر جمع می کنند، بعضی ها به کارهای دستی يا تعميرهای 
خانگی می پردازنــد و ديگران تقريبا تمام وقت آزاد خود را 
صرف اين يــا آن ورزش می کنند. خيلی هــا نيز خواندن 
را برمی گزينند. اما همه چيز وابســته اســت به آن چيزی 
که می خوانند. بعضی هــا می توانند به خواندن روزنامه ها و 
کتاب های کارتون بسنده کنند، يا فقط رمان دوست داشته 
باشند يا نشريات تخصصی مربوط به موضوعات متفاوت را 
از نجوم و ستاره بينی گرفته تا زندگی حيوانات و اکتشافات 

علمی بخوانند.
اگر من شور و شوقی برای اسب يا سنگ های قيمتی داشته 
باشــم نمی توانم از ديگران بخواهم که در اين علاقه با من 
شريک شوند. و اگر من هيچ يک از رپرتاژهای ورزشی را در 
تلويزيون از دست ندهم، اين مطلب به من حق نخواهد داد 
تا از کســانی که برنامه های ورزشی تلويزيون را کسالت آور 

می دانند انتقاد کنم. 

بازار بندرعباس

شهرداری بندرلنگه در نظر دارد به استناد مجوز به  شماره 125934/ش مورخ 1403/05/13 شورای محترم اسلامی شهر بندرلنگه محلهایی به شرح جدول ذیل 
جهت نصب کیوسک با سازه ساندویچ پنل ، درب سکوریت شیشه ایی و درب برقی )سازه های متحدالشکل ( بصورت  قرارداد اجاره یکساله به اشخاص واجد 
الشرایط واگذار نماید لذا کلیه متقاضیان می توانند از روز چهارشنبه  مورخ  1403/06/07 لغایت روز شنبه مورخ  1403/06/17  تا ساعت 19:00 جهت دریافت 
اسناد ومدارک شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و حداکثر تا روز 
پنجشنبه مورخ.1403/06/29 مدارک را تکمیل نموده و پیشنهاد خود را تسلیم و رسید دریافت نمایند. زمان بازگشایی پاکات روز یکشنبه مورخ 1403/07/01 

ساعت  10:00می باشد .

آگهی مزایده آگهی مزایده 

شهرداری بندرلنگهشهرداری بندرلنگه

سایر شرایط:
1-پرداخت  مبلغ سپرده شرکت در مزایده  به صورت واریز نقدی به شماره شبای بانک شهر  IR180610000000100794811793  و یا ضمانتنامه 

معتبر بانکی دارای حداقل سه ماه اعتبار می باشد.
2-برندگان اول دوم وسوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

3-به پیشنهادات مخدوش ، مبهم ، مشروط ، فاقد سپرده وپیشنهاداتی که پس از موعد مقرر  رسیده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4-شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

5- شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 5003093502000003 می باشد .
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